
Horarios

9:00 

9:30 

10:00 

11:00 

12:00 

12:15 

12:30 

13:00 

14:00 

14:30 

15:00 

16:00 

17:00 

17:30 

18:00 

18:15 

18:30 

19:00 

19:15

20:00 

20:30 

21:00 

21:30 

Viernes, 24 
de octubre

Cóctel de 
bienvenida y 
presentación 

Sábado, 25 
de octubre 
Traslado a la 
Masterclass 

Masterclass: 
Inclusión, 
accesibilidad 
representativi-
dad en el cine 

Primera foto grupal

Espacios de one 
to one virtuales 
a través de la 
plataforma 
Koyag / 

Programación 
FICCali 

*Opcionales**Opcionales*

Programación 
FICCali

Domingo, 26 
de octubre

Speed pitch y 
distribución de 
proyectos

Asesorías 

Traslado a clausura 
FICCali

Clausura 
FICCali 

Lunes, 27 
de octubre

Asesorías 

Asesorías 

Espacio de 
networking - 
Anfitrión 
Comisión 
Fílmica, Oiga, 
Vea, Festiva, 
Consejos de 
CineCine

Martes, 
28 de octubre 

Asesorías 

Fotos grupales con 
su tutor

Asesorías 

Espacio de 
networking 
(Sociedades de 
Gestión) 

Jueves, 30 
de octubre

Espacios de one 
to one 

presenciales y 
virtuales a 
través de la 
plataforma 
Koyag

Segunda foto grupal

Espacios de one 
to one 

presenciales y 
virtuales a 
través de la 
plataforma 
Koyag

Espacio de 
networking 
(HD Cinema 
20 años)

Viernes, 31 
de octubre

Pitch de todos 
los proyectos - 
Primera sesión

Pitch de todos 
los proyectos - 
Segunda sesión

Espacio de 
networking y 
fiesta de 
Halloween

Tercera foto grupal

Premiación y 
clausura 

Sábado, 1 
de noviembre 

Espacios de one 
to one a través 

de la 
plataforma 
Koyag y 
deliberación 
del jurado

Espacios de one 
to one a través 

de la 
plataforma 
Koyag y 
deliberación 
del jurado

Traslado a la clausura 
Sapcine FICCali

Miércoles, 
29 de octubre

Espacios de one 
to one 

presenciales y 
virtuales a 
través de la 
plataforma 
Koyag - 
GRUPO BGRUPO B

Taller de 
sostenibilidad - 
GRUPO A

Taller de 
sostenibilidad - 
GRUPO B

Espacios de one to 
one presenciales y 
virtuales a través de 
la plataforma Koyag - 

GRUPO B

Espacios de one 
to one 

presenciales y 
virtuales a 
través de la 
plataforma 
Koyag - 
GRUPO AGRUPO A

Espacio de 
networking 
(Bienvenida 
Aliados 
Nacionales) 

PROGRAMACIÓN SAPCINE FICCALI 2025
Del 24 de octubre al 2 de noviembre

Domingo, 2 de noviembre: salida del hotel


