PROGRAMACIÓN SAPCINE FICCALI 2025 Del 24 de octubre al 2 de noviembre

											<u></u> Y
Horarios	Viernes, 24 de octubre	Sábado, 25 de octubre	Domingo, 26 de octubre	Lunes, 27 de octubre	Martes, 28 de octubre	Miércoles, 29 de octubre		Jueves, 30 de octubre	Viernes, 31 de octubre	Sábado, 1 de noviembre	
9:00		Traslado a la Masterclass						Espacios do opo		E	FROM
9:30			Conned witab v				Espacios de ope	· to one	Pitch de todos	to one a través	
10:00		Inclusión,	distribución de	Asesorías	Asesorías		to one	' virtuales a ´	los proyectos -	plataforma	
11:00		representativi-	proyectos			Taller de sostenibilidad -	· virtuales a ´	plataforma	Fillileia sesion	delibéración	
12:00		dad en ei cine				GRUPO A	plataforma	Koyag		del jurado	1
12:15		Primera foto grupal			Fotos grupales con su tutor		Koyag - GRUPO B	Segunda foto grupal			-
12:30											B
13:00											
14:00										Espacios de one	
		Espacios do opo							Pitch de todos	de la	8
		to one virtuales				Fi d	Taller de				
		plataforma	Asesorias	Asesorías	Asesorías	' to one		Espacios de one	9	delibérăción	-
		Prográmación				' virtuales a ´	5.,,,,,	presenciales y		derjarado	F
								través de la			
		'	Traslado a clausura			Koyag - GRUPO A	one presenciales y	plataforma Koyag			
			FICCali				la plataforma Koyag -				
							- GKOPO B				
				Espacio de						Traslado a la clausura	-
	Cóctel de bienvenida y presentación	Programación FICCali	Clausura FICCali	networking - Anfitrión Comisión Fílmica, Oiga, Vea, Festiva,	Espacio de networking (Sociedades de Gestión)	(Bienvenida Aliados		Espacio de networking (HD Cinema 20 años)	Espacio de networking y fiesta de Halloween	Sapcine FICCali Tercera foto grupal	
										iciceia loto grupai	
										Premiación y	0
				Consejos de Cine		Nacior	nales)			clausura	
										E Constitution of the Cons	
	9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 12:15 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:15 18:30 19:00 19:15 20:00 20:30 21:30	9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 12:15 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:30 18:00 18:15 18:30 19:00 19:15 20:00 20:30 21:00	Primera foto grupal Primera foto grupal	9:00 9:30 10:00	9:30 10:00 11:00 12:00 12:15 12:30 13:00 14:00 16:00 17:00 17:30 18:15 18:30 19:00 19:15 20:00 20:30 21:30 Cóctel de bienvenida y presentación 20:30 21:30 21:30 Comisión FICCali Programación FICCali Programación FICCali Programación FICCali Programación FICCali Comisión FICCali Programación FICCali Programación FICCali Comisión FICCali Programación FICCali Comisión FICCali Programación FICCali Comisión FICCali Programación FICCali Comisión FICCali Comisión FICCali Comisión FICCali Programación FICCali	9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 12:15 12:30 13:00 14:00 16:00 17:30 17:30 18:00 18:15 18:30 19:00 19:15 20:00 19:15 20:00 21:30 21	9:00 9:30 10:00 11:00 11:00 12:00 12:15 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:30 18:15 18:30 18:00 19:15 20:00 19:15 20:00 19:15 20:00 19:15 20:00 19:15 20:00 21:30 21	9:00 9:30 10:00 11:00 11:00 12:15 12:30 13:00 14:30 15:00 14:30 15:00 17:30 18:00 17:30 18:00 19:01 18:15 18:15 18:30 19:00 19:15 20:00 19:15 20:00 19:15 20:00 20:30 21:30 21:30	9:30 10:00 11:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:30 15:00 17:30 17:30 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 19:00 19:00 19:15 18:30 19:00 19:00 19:15 18:30 19:00 19:00 19:00 19:15 20:00 19:15 20:00 19:15 20:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:15 20:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:15 20:00 20:30 21:30	9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 12:15 12:30 13:00 14:00 14:00 14:00 17:00 17:30 18:00 17:00 17:30 18:00 19	9:00 9:30 10:00 11:00 12:15 12:30 13:00 14:00 14:00 14:30 15:00 17:00 17:30 18:00 18:00 19:15 18:30 19:00 19:00 19:15 18:30 19:00 19:00 19:15 18:30 19:00 19:00 19:15 18:30 19:00 19:00 19:15 18:30 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:15 18:30 19:00 19

Domingo, 2 de noviembre: salida del hotel